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REGISTRERADE DOBERMANN 2015

Registerade Dobermann totalt 97 st
Svarta 64 st
Bruna 33 st
Antal kullar totalt 9 st
Antal importerade hundar 28 st
Smart Wood Hills Respect Reebok 2 kullar

7 hanar med 1 kull
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10778
28569

10777

11874

15828

18304

18346

Supreme Rocky
Sherry Star
Sir Smirnoff

Ameli Georgie Skilos

Fany Sawages

Bakira De Fercus

Ginger Githa Tejat Posterior

Kyra Nero

H Brun
T Brun
H Brun

T Brun

T

Dobergaarden Forever H Lundahl
Danmark

e: HU RU UACH IPOI Pride Of
Russia RKF 2633676

u: DK MD ME MK SMCH IPOI
Dobergaarden Forever Cika

DK 6182/2010

Kull fédd: 2014-09-26

G Skilos 0 D Cuba, Bosnien
e: Pako Sawages JR 707168
u: Elly BHR 326582

Kull f6dd: 2014-09-10

M Radivojac, Bosnien
e: Ambusch Sawages JR 704085
u: Bereta Sawages BHR 331355
Kull fédd: 2014-06-16

F Cuesta o A Marin, Spanien
e: Astor Adonis Ambicija

LOE 1669140

u: Ursulabrown Di Villa Castelli
LOI 03/2157

Kull fédd: 2010-06-15

M Veljkovic, Serbien

e: HRCH Mass Best Of Sea
HR 13090

u: EUW-10 Jukky Black Iron
Warrior JR 83240

Kull f6dd: 2014-06-16

Isak Nuba, Serbien

e: CIB ME RSCH IPOI Yron Di
Altobello JR 702184

u: Africa Od Duklje JR 707386
Kull f6dd: 2013-02-25
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20464

21319

24765
24766
24767

25111
25112
25113
25114
25115
25116
25117
25118
25119
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Alaba
Alekna
Agassi
Abeba
Arron
Allyson

Qui Terret Devil Wears Prada

Ak-Yar Yangel

Dumas Le Dauphin
Desdemona Diamant
De Sultana Du Solei

Wicked Berry

Wink Wink

Wish

White Camelia
Wild In Pink

Wild Scarlet
Windsong

With A Kiss

Women In Rose
Wrapped With Love
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H Brun
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T Brun
T Brun

T Brun
T Brun

T Brun

Swejens Jenny Johansson
Kapellvagen 26

791 46 Falun

e: RUCH NORDV-07 SE V-13
SE VV-14 Korad IPOI Smart
Wood Hills Respect Reebok
S 45467/2007

u: Alita Von Morosso

SE 30367/2014

Kull f6dd: 2015-02-14

M Pedersen, Norge

e: INT RUCH Tahi-Reme Max
JR 705798

u: NUCH Qui Terret Attraction
NO 47405/11

Kull fodd: 2015-01-24

E Ivleva, Ukraina

e: Ethos Steinhage Grad
ISBR 105730

u: PLCH Ak-Yar Raya
PKRII 89894

Kull f6dd: 2011-02-18

Dobgun’s Christina Strandberg
Sparrsatra Irsta 15

745 95 Enkoping

e: Bryanstam’s Tizian-Titan

S 19673/2007

u: Dobgun’s Nerissa

SE 16226/2011

Kull fodd: 2015-04-24

Jean Dark Jeanett Lemmeke
Vita Huset

195 96 Rosersberg

e: Korad Jean Dark Nike
S67206/2007

u: HRCH Tania De Akido San
SE 58195/2012

Kull fédd: 2015-03-09
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30386
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32687
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Eagle Eye
Earthquake

Easy Action
Explosion
Express
Espresso

Empire

Eye Of The Storm
Energy

Electric

Joyful Jacki
Joyful Jago

Pride Of Russia Tamerlana

Borissa Avasir

Northern Lights
Stormy Sky
Thunderstorm
Tribute To Angels
Nitzina

Norma Jean
Naima Romanov
Nixa

Nika

Narnia

Nikita
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Cape Secure Camilla Dahlgren
Nybble Lévsveden 1

585 62 Linghem

e: IPOIIl Korad Cape Secure
Artillery SE 11428/2010

u: Korad Mikanto’s Monday
Maiden SE 40607/2010

Kull fodd: 2015-04-02

Go On Forever K o H Grondal
Steen, Danmark

e: IPOI Korad Irox Vom
Maindreieck SE 51635/2011
u: IPOIII lvy DK 12296/2013
Kull fodd: 2015-01-28

A Gorbachev, Russia

e: HU RU UACH IPOI Pride Of
Russia Sidor RKF 2633676

u: BY LT RUCH Pride Of Russia
Kalina RKF 3304237
Kull fodd: 2014-12-28

P Habrova, Tjeckien

e: PLCH Chris Z Danova
CMKUDB 6745/03

u: CZ RSCH SchHI IPOIII
Graciella Halit Pasa
CMKUDB 7343/05

Kull fédd: 2010-01-01

Pallatons Maria Lannestedt
Bergmantorpsvagen 4

730 91 Riddarhyttan

e: RUCH NORDV-07 SE V-13
SE VV-14 Korad IPOI Smart
Wood Hills Respect Reebok
S 45467/2007

u: Dobgun’s Unique
SE16699/2012

Kull fodd: 2015-05-28



33109

33980
33981
33982
33983
33984
33985
33986
33987
33988
33989
33990

34239

34707

35693

Alesia Di Picarda

Fireworm-Queen
Drago’S-Beast
Baby-Nightmare
Hookfang
Flightmare
Babynadder
Babygronckle
Red-Death
Speed-Stinger
Timber-Jack
Stormfly

Brenda Di Grande Castello

Teraline Raising Hell

Kriegerhof Kiara

T Brun

T Brun
H Brun

T Brun
T Brun
T Brun
T Brun
H Brun

A Kovacs, Ungern

e: IPOI Quickstep King Of
Darkness METDOB 9343/10
u: Amina Di Caresi Nice
METDOB 9504/10

Kull fédd: 2014-03-13

Anna Persson

Koinge 6921

242 92 Horby

e: IPOI Dragondonner Von
Hohenzollern VDHDV 127099

u: Sweettingeling SE 33422/2011
Kull f6dd: 2015-04-28

S Konstantinos, Grekland
e: LTCH IPOIIl Oksamit De
Grande Vinko UKU 34925
u: Pride Of Russia Katjusha
BEK 76709

Kull f6dd: 2015-02-14

A Fokht, Russia

e: FRCH IPOI Destiny’s Phoenix
Highway To Hell CORA 7710-10
u: LT RU UACH IPOI Teraline
Ferra RKF 2943971

Kull fédd: 2014-12-09

Kristiina Aaltonen, Finland

e: CIB DE DK NUCH NORDV-10
Kriegerhof Antheus FI24369/09
u: CIB RU UACH NORDV-07
Smart Wood Hills Roma Raviol
FIN 30725/08

Kull fédd: 2012-08-02



36036

39713

41110

41294
41295
41296
41297
41298
41299
41300
41301

46237

46432

Jade Girl

Koppod’'Oro Sweetface Safir

Uranus Di Altobello

Jackie
Jenny
Jim
Josh
Jago
Johnny
Jack
Jacko

Breeze Carlos Bohemia

Sutherland’s Her Highness
Ambra
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T Brun

Dobvoyage Madeléne Dahigren
Murmastartorp

155 93 Nykvarn

e: IPOIIl Hunter Vom Hellerwald
VDHDZB 124366

u: Korad Dobvoyage Honda

SE 34193/2011

Kull fodd: 2015-05-07

E P Kozina, Ryssland

e: RU CH IPOI Dobermundes
Valua Duc d’Orleans

SE 11112/2011

u: RU CH Dobermundes Feeriya
Grand Prix SE 10555/2012

Kull f6dd: 2014-07-20

Dejan Malbasa, Serbien

e: INT RS SL CH IPOII Purgaj's
Porsche Di Altobello JR 82930
u: CH Freya Fleming Di Altobello
JR 83377

Kull foédd: 2015-01-25

Briska's Ronnie Eng

Gryby 722

241 93 Eslov

e: IPOIll Korad Briska’s Eddie
SE 35169/2010

u: Briska’s Fanny SE 18779/2011
Kull f6dd: 2015-07-03

Frantisek Matejek, Tjeckien

e: IPOIIl Vasko Del Pais Baviera
DZB 123026

u: IPOIII Indy v Warringhof
CMKUDB 9457/11

Kull f6dd: 2015-03-29

Anette Gustafsson, Norge
Black Jack Bluffer Von Jahrestal
JR704886

u: Ak-Yar Toyota S 52714/2008
Kull fédd: 2013-08-24



49913

52347

52936

53163

53570

55525

Akida Von Assindia

Lexia Von Mrdark

Atara Vom Schildwall

Hermine Workingland

Amor-Louie

Genova Di Altobello

T Brun

Jutta Levic, Tyskland

e: VDH CH IPOIll Wizard Of Oz
De Grande Vinko VDHDV 126083
u: VDH CH Unique Von Assandia
VDHDV 124356

Kull f6dd: 2014-06-23

M o V Mrdakovic, Serbien

e: Efes Eto Ginga House

JR 705971

u: IPOII Alexia Vom Markischen
Leo JR 705582

Kull fédd: 2014-12-31

Yasemin Scheible, Tyskland

e: IPOIlll Ataraxie’s Casanova
VDHDV 125077

u: IPOIl Amira Vom Hexenzauber
VDHDV 125703

Kull fédd: 2014-10-28

Marita Holm Ernstsen, Norge
e: INT NO UCH Mezzrow’s
Cashmir S 19666/2009

u: Black Ballerina Cinderella
DK 1990/2008

Kull fédd: 2015-07-28

Zlatan Selman, Bosnien-H

e: Goliath Sawages BHR 327688
u: Awa- Atlantida Del Djoro

BHR 325856

Kull f6dd: 2015-02-28

Dejan Malbasa, Serbien

e: Quiz Von Schwarze Kraft

MPK 51463

u: ME CH Casablanca Di Altobello
JR 84379

Kull fodd: 2015-05-09



59001
59002
59003
59004
59005
59006
59007
59008
59009

Bingo
Bronco
Berox
Bine
Bea
Brista
Brixa
Bira
Binja

H Brun

T Brun
T Brun
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Dobforsport Tommy Andersson o
Eleonor Sjogren

Nottesta 35

151 96 Enhorna

e: IPOIIl Korad Irox V Maindreieck
SE 51635/2011

u: IPOII Faiella Iz Korolevstva
d’Alba SE21864/2012

Kull fédd: 2015-11-07



